CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA

ESTADO DA BAHIA

Rua Presidente Costa e Silva, 18 - Centro  - CEP 45.920-000 - Nova Viçosa – Bahia

Tele Fax: (0XX73) 208 1216 - Tel.: (0XX73) 208 1580  --  E-mail: cmnovavicosa@yahoo.com.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 005-2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA, Estado da Bahia, em cumprimento

ao Artigo 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e, com vistas às justificativas técnicas e

jurídicas contidas no Processo Administrativo nº 005-2021 Ratifica a Dispensa de Licitação 004-

2021, para Locação de Sistema de Contabilidade Pública e Transparência publica Municipal (Lei

131/2009), no valor global de R$ 12.000,00 (doze mil reais), correspondendo ao valor mensal de R$

1.000,00 (um mil reais),  cujo Contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando

a partir de sua assinatura.

Nova Viçosa, 12 de janeiro de 2021.

Djalma Evandro da Silva Pereira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.